
Smlouva o zájezdu
Pořadatel: CESTOVNÍ KANCELÁŘ MATOUŠEK
ing. Petr Matoušek, Jabloňová 13, 290 01 Poděbrady
Provozovna l: Divadelní 62/3, 290 01 Poděbrady
Provozovna 2: Na Příkopě 61, 288 02 Nymburk
IČO: 49860101 DIČ: CZ521010212
tel.: e-mail:
bankovní spojeni: ,
Koncesní listina vydaná OÚ Nymburk, ev.č.: 320810-14538-00

_7Qg'j"!
e.. . ,%;í'91

"Nj ?
!1Č(k « m

ZÁKAZNÍK:

Příjmení: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
Adresa+PSČ: Komenského 779, 288 40 Nymburk

Telefon:
E-mail:
Zákazník uzavírá smlouvu c zájezdu v souladu s § 2521 a násl. Obč.zák. a zák č. 159/1999 Sb. v platném znění i ve p"ospěch následujícízh osob:

příjmení: Jméno: Adresa: Datum nar. Stát.přísl. Číslo pasu/OP
viz příloha Č.1

Země, místo: Polsko, Krakov Těmín: 28.-30.9.2018
Doprava: autobus Nástupní místo: Nymburk
Ubytování: hotel Stravováni: snídaně
Typ ubytováni: Další služby:

Cena dospělá osoba ( počet os.l cena ): 45x3600 162 000,00 KČ
Cena dítě (počet os./cena):
Příplatkv:
Slevv:
pojištěni: Počet dní: 3

Cena celkem: 162 000,00 KČ

PŘEHLED PLATEB:

Záloha: 40 000,00 KČ Spiatná dne: 31.7.2018
jDoplatek: 122 000,00 Kč Splatný dne:

L

Datum, 4, Podpis zákazníka· Podpis .

Záloha: Platba dne: Podpis CK:... ... .., l
Doplatek: Platba dne: Podpis CK'

, , . . . · r · rj CStvrzuji svým podpisem, že souhlasim se Všeobecným smluvmmi podminkami účasti na za,ezdu, ~ m'
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k uzavřeni s o

.~

,Poznámky:


